
UCHWAŁA Nr XXXVII/ 309 /13 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 26 września 2013 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594, poz. 645) oraz art. 40 ust. 3 i 8 ustawy z dnia 21 
marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z  2013r. poz. 260) Rada Gminy Cegłów 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
W uchwale Rady Gminy Cegłów Nr XXXIV/251/13 z dnia 23 maja 2013r w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajecie pasa drogowego wprowadza się następujące zmiany: 
- załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
       (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr  

Do uchwały rady Gminy Cegłów 
Nr XXXVII/ 309 /13 z dnia 26 sierpnia 2013r 

ZAŁ ĄCZNIK Nr 2  

Wysokość rocznych stawek opłaty za zajęcie 1m2 powierzchni pasa drogowego przez rzut poziomy urządzenia infrastruktury technicznej 
  

Kategoria 
drogi 

 

linie elektroenergetyczne, , 
gazowe, ciepłownicze i urządzenia 
wodnych melioracji – realizowane 
jako inwestycje celu publicznego 

przyłącza: 
elektroenergetyczne, 
gazowe, ciepłownicze, 

telekomunikacyjne 

Sieci wodociągowe i 
kanalizacyjne 

Przyłącza wodociągowe i 
kanalizacyjne 

pozostałe urządzenia infrastruktury 
technicznej nie wymienione w kolumnach 

1 - 4 
 

1 2 3 4 5 

 

w jezdni 
 

w 
pozostałych 
elementach 

pasa 
drogowego 

w drogowym 
obiekcie 

inżynierskim 
 

w jezdni 
 

w 
pozostałych 
elementach 

pasa 
drogowego *) 

 

w jezdni 
 

w 
pozostałych 
elementach 

pasa 
drogowego *) 

 

w jezdni 
 

w 
pozostałych 
elementach 

pasa 
drogowego *) 

 

w jezdni 
 

w 
pozostałych 
elementach 

pasa 
drogowego 

w drogowym 
obiekcie 

inżynierskim 
 

Gminna 
 

20,00zł 19,00zł 20,00zł 20,00zł 19,00zł 1.00 zł 1.00 zł 1.00 zł 1.00 zł 10,00zł 7,50zł 20,00zł 

Lokalna, 
dojazdowa 

19,00zł 18,00zł 15,00zł 19,00zł 18,00zł 1,00 zł 1.00 zł 1.00 zł 1.00 zł 8,00zł 5,00zł 15,00zł 

 
*) z wyłączeniem drogowych obiektów inżynierskich 
 
 
 


